16.10.2025. Место проведения: ФГБОУ ВО БГМУ

МЗ РФ, ,. Уфа, ул. Лет~1иков, 2
(, tJtl I l\tU'I 1 , р1.1111,нн11vи ц1,н11111и•1I

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

84

(ltCIMUj) lµ(J IIJКU/ l.lt l

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационнои подкомиссии по итогам прове
дения аккредитации

сII0I1иа1Iис ,а по с11ециальнос 1 и (должное ги) : Фармация (33.05.01)

П редседатепьсrвовал: И . В . Морякова
(И О Фшт11им)

Ответственный секретарь : А. А. Хамитова
~~---,,( И-:"'СО::-Ф-.-, ,-,.и-nи-•::-) -----------------

-

ЧЛ8НЫ подкомиссии :

Г. Р. Набиева
(И.О. Ф,iМИJIИН)

Г. Х . Аюпова
(И.О. Ф1tМИ/IИЯ )

В. А. Катаев
(И.О. ФilMИ/IИW I

Г. М . Латыпова
(И.О. Фамипия l

Е . М . Романова
(И.О. Фi!МИ/IИЯI

Е . В. Солдатова
(И.О. Фi!MИJIИW I

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколо
м заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Феде
рации от 10.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях акк
редитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу :

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Ф
едерации от 28

октября 2022 г. № 70911, аккредитацио11ная подкомиссия решила:

Ф .И .О. Результат Решение

Макарова Анастасия Романовна Сдано Признать

прошедшим

аккредитацию

специалиста

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

---1..,.С~"-:--:с-:--7"7-----..,
И . В . Морякова

Г. Р. Набиева

А. А. Хамитова

Специальность

Фармация (33.05.01)

(nодn11сь)
( И О. Фамl!л110)

Члены комиссии

Г. Х. Аюпова

{П(')J1Л.t
1 И О Фамилия)

В. А. Катаев
(И О Фаш,nия)

Г. М. Латыпова

{nnлn~
(И О Фамилия)

Е. М. Романова
fИ ') Ф;н•&ЦIИР )

Е . В. Солдатова
(И r, Фа мили•)

2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }